
附件2：
        年度至2017年度              党支部党费收缴明细表（样表）
填报单位（盖章）：                                                  填报日期：2018年  月  日

	年度
	组织关系在本支部的党员人数
	党员缴纳党费情况（元）
	党费余额（元）

	
	按月领取工资的党员数
	个体经营者党员数
	实行年薪制人员中的党员数
	离退休干部、职工中的党员
	应收党费
	实收党费
	补收党费
	

	2012
	
	
	
	
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	
	
	
	
	

	2016
	
	
	
	
	
	
	
	

	2017
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	——
	——
	——
	——
	
	
	
	


注：此表统计信息为党组织成立的当年至2017年12月。

如有以下情况，请说明：1.整建制组织关系转移至我委的党组织，转移组织关系前党费收缴、使用和管理的情况；2.民营企业出资人、高级管理人员等高收入的党员交纳党费情况；3.存放党费银行账户：（请注明是否本社会组织对公银行账户）；4.其他需要说明的情况

填报人（签名）：              联系电话：                 审核人（签名）： 

  注：填报人为负责党费收缴的支部委员或支部党员，审核人为党支部书记。

附件3：
              党支部2018年度党员党费缴纳基数明细表（样表）
填报单位（盖章）：                                                  填报日期：2018年  月  日

	姓名
	入党时间
	工资收入总额（元）
	党费缴纳基数（元）
	党费缴纳比例
	应缴党费

（元/月）
	确定缴纳基数形式
	是否公示

	张三
	20XX年XX月
	3600
	2800
	0.5%
	28
	支委会
	是

	李四
	20XX年XX月
	5600
	4600
	1%
	46
	支委会
	是

	王五
	20XX年XX月
	12000
	10000
	2%
	200
	支委会
	是

	…
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	XXX
	
	


填报人（签名）：              联系电话：                 审核人（签名）：   

注：1.确定党费缴纳基数形式为支委会或党员党员大会；

    2.填报人为负责党费收缴的支部委员或支部党员，审核人为党支部书记。


